
JNS Holding ApS

CVR-nr.: 40680683

Sleipnersvej 4
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2023

Jacob Nezrab
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JNS Holding ApS
Sleipnersvej 4
4100 Ringsted

CVR-nr.: 40680683
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr.: 14310533
P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og anden beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 1.019.014, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 6.128.259.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende. Ledelsen forventer en forsat positiv udvikling og indtjening i dattervirksomheden de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.751	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	1.032.922	101.403
Bruttoresultat		1.019.171	91.403
Resultat af ordinær primær drift		1.019.171	91.403
Øvrige finansielle omkostninger		-1.973	-2.380
Ordinært resultat før skat		1.017.198	89.023
Skat af årets resultat	2	1.816	11.232
Årets resultat		1.019.014	100.255
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.032.922	101.403
Overført resultat		-13.908	-1.148
I alt		1.019.014	100.255

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.690.315	6.657.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	7.690.315	6.657.393
Anlægsaktiver i alt		7.690.315	6.657.393
Tilgodehavende skat		162.000	292.000
Tilgodehavender i alt		162.000	292.000
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		162.000	292.000
AKTIVER I ALT		7.852.315	6.949.393

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000	40.000
Overkurs ved emission		3.009.323	3.009.323
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.640.992	3.608.070
Overført resultat		-562.056	-376.548
Egenkapital i alt		7.128.259	6.280.845
Gæld til banker		324	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.500	40.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		681.232	378.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	250.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		724.056	668.548
Gældsforpligtelser i alt		724.056	668.548
PASSIVER I ALT		7.852.315	6.949.393

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	3.009.323	3.608.070	-376.548	6.280.845
Betalt udbytte				-171.600	-171.600
Årets resultat			1.032.922	-13.908	1.019.014
Egenkapital, ultimo	40.000	3.009.323	4.640.992	-562.056	7.128.259

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2022 kr.	2021 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	1.032.922	101.403
	1.032.922	101.403

2. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.816	-11.232
	-1.816	-11.232

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.049.223
Kostpris ultimo	3.049.323
Nettoopskrivninger primo	3.608.070
Andel i årets resultat jf. note	1.032.922
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	4.640.992
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.690.315
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
N-SNACKS ApS, Ringsted - CVR nr. 39 59 29 67	100%	7.690.315	1.032.922

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 25.07.2019, stiftelse	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden N-SNACKS ApS, som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties indenfor sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på statutidspunktet ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver, og der er ikke afgivet garantiforpligtelser eller andre økonomiske forpligtelser på stausdagen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1